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12
13
15

22
27
21
23
29
28

26
24

42
46

47
44
48
45

63

81

Name

Walkner Leonie
Reiter Lejla

Berger Moritz
Schabhiittl Simon
Rettenbacher Dominik
Gollner Johannes
Hirnsperger Philipp

Rosenauer Anna

Ramsauer Rupert
Schabhiittl David
Rosenauer Jakob

Gerl Bianca
Steinberger Anna
Gehmacher Christina
Hirnsperger Simone
Lienbacher Lisa
Steinberger Laura

Sartori Michael
Gollner Matthias

Ramsauer Magdalena
Holl Marlena

Schérghofer Christoph
Gollner David
Lienbacher Thomas
Steinberger Lukas

Promok Robert

Weissenbacher Isabell

Verein/Mannschaft Jahrg.

Kindergarten weiblich

2006
2005

Kindergarten mannlich

UFC Bad Vigaun

UFC Bad Vigaun
VS Bad Vigaun

Kinder | weiblich
VS Bad Vigaun

Kinder I mannlich
UFC Bad Vigaun
UFC Bad Vigaun

Kinder 1l weiblich
VS Bad Vigaun
Ringer Vigaun
Ringer Vigaun

VS Bad Vigaun
VS Bad Vigaun
Ringer Vigaun

Kinder Il mannlich
UFC Bad Vigaun
UFC Bad Vigaun

Schuler | weiblich
HS Bad Vigaun
SU Bad Vigaun

Schiler | mannlich
UFC Bad Vigaun
UFC Bad Vigaun
UFC Bad Vigaun
UFC Bad Vigaun

Schduler Il mannlich
SU Bad Vigaun

Jugend weiblich
SU Bad Vigaun

2004
2004
2004
2005
2004

2001

2003
2001
2001

1999
2000
1999
2000
2000
2000

2000
2000

1998
1997

1998
1998
1998
1998

1996

1993

Zeit

15,86
19,72

10,63
11,52
12,88
13,05
13,07

55,09

41,89
47,73
1:01,86

47,64
52,91
53,84
1:00,04
1:01,85
1:02,00

45,90
47,77

35,52
42,83

40,73
45,09
45,66
46,70

44,70

36,98
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St.Nr.

84

105

103
106
104
101

137
126
125
122
123
124

130
138
136
135
134
133
141
127
140
139

161

154
159
158
160
163
165
162
164

Name

Schoérghofer Markus

Schorn Marlene

Walkner Koloman
Seidl Anton
Schorn Martin
Kaiser Karl

Seidl Maria
Weissenbacher Maria
Sartori Christiane
Gollner Manuela
Hirnsperger Monika
Kossler Astrid

Gollner Andreas
Promok Franz
Schérghofer Rupert
Priller Michael
Weissenbacher Glinther
Pichler Joe

Sartori Raimund

Baier Reinhard
Irnberger Hermann
Hagn Matthias

Schoérghofer Gerlinde

Loose Alexander
Franzl Martin
Walkner Roman
Rosenauer Matthias
Steinberger Andreas
Ramsauer Harald
Gehmacher Roman

Klabacher Johann Scheffau

Verein/Mannschaft Jahrg.

Jugend mannlich

SU Bad Vigaun

AK [l weiblich
SU Bad Vigaun

AK Il mannlich
SU Bad Vigaun
SU Bad Vigaun
SU Bad Vigaun
SU Bad Vigaun

AK 1l weiblich
SU Bad Vigaun
SU Bad Vigaun

SU Bad Vigaun

AK Il méannlich
UFC Bad Vigaun
SU Bad Vigaun
SU Bad Vigaun
Ringer Vigaun
SU Bad Vigaun
Ringer Vigaun

SU Bad Vigaun

AK | weiblich
SU Bad Vigaun

AK | mannlich
SU Bad Vigaun
SU Bad Vigaun

SU Bad Vigaun

SU Bad Vigaun

1994

1959

1959
1957
1957
1947

1968
1963
1969
1969
1968
1962

1969
1963
1967
1969
1962
1961
1968
1960
1967
1965

1972

1979
1971
1979
1970
1972
1972
1972
1970

Zeit

39,52

41,57

34,64
36,86
38,10
47,97

41,41
42,11
42,51
45,89
47,25
53,96

34,74
35,02
35,41
35,80
37,01
37,36
37,78
39,26
45,32
1:18,50

48,15

36,15
36,53
36,57
37,19
39,23
40,42
41,94
1:16,67
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Rang St.Nr. Name Verein/Mannschaft Jahrg. Zeit

Allgemein méannlich

1. 179 Wallmann Gerald SU Bad Vigaun 1986 41,50
2. 180 Weissenbacher Andreas SU Bad Vigaun 1991 46,37



